[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«29» августа 2016 г.                                                                         № 128 нг
[bookmark: _GoBack]
О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. №913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09 февраля 2016 г., регистрационный № 41033)
приказываю:
      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья
всероссийской категории"

Удмуртская Республика

Биатлон
БАУЛИНА Ирина Ивановна
БЕЛЯЕВ Вячеслав Иванович
КОРЕПАНОВ Александр Михайлович
ПУШКАРЕВ Вячеслав Борисович
СТЕПАНОВ Валерий Леонидович
ШАДРИН Валентин Иванович

Свердловская область

Биатлон
АСТАХОВА Светлана Геннадьевна
БЕРЕСНЕВ Павел Алексеевич
ВАХРОМЕЕВ Анатолий Александрович
КАЛУГИНА Любовь Яковлевна
ЛАГУНОВ Владимир Анатольевич
ЛУТОХИН Альберт Дмитриевич
НОВИКОВ Михаил Семенович
ПЕТРОВ Юрий Иванович
ПОЛУХИН Михаил Кузьмич
РАХМЕТОВА Софья Сайфулловна
РОЗЕНФЕЛЬД Генриетта Васильевна
РЯЗАНОВ Александр Геннадьевич
ФАЛАЛЕЕВ Роберт Федорович
ФАРШАТОВ Александр Валентинович

Смоленская область

Биатлон
ЛУКАШОВА Людмила Яковлевна
ПЕТРОЧЕНКОВ Сергей Михайлович
ПРОНИН Владимир Петрович

город Москва

Биатлон
ЗАХАРЧЕНКО Александр Андреевич

Министр	          В. Л. Мутко
1

image1.emf